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Helaba Invest 
Kapitalanlagegesellschaft mbH 

Junghofstr. 24 
60311 Frankfurt 

Tel. Nr.: 069/29970-0 
Fax Nr.: 069/29970-630 

www.helaba-invest.de 
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DE0005111025 

 
DE0002544483 

 
DE000A0B6HZ2 

 
DE000A0DNV33 

 
DE000A0ER3J5 

 
DE000A0ER3M9 

 
DE000A0ER3P2 

 
DE000A0RDT33 

 
DE000A0Q5ZD6 

 

DE000A2AR1U8 
 

DE000A1W2UC7 
 

DE000A14UTY4 
 

DE000A2DTLE7 
 

DE000A2H5YM9 
 

DE000A2N87A6 
 

DE000A2N69D8 
 

DE000A2N87K5 
 

DE000A2P1807 
 

DE000A2P1856 
 

DE000A2QFYB7 
 

DE000A2QFYC5 
 

DE000A3CMVU7 
 

DE000A3CN5A2 
 

DE000A3EQC70 
 

DE000A3EQC88 

 
HI-Corporate Bonds 1-Fonds 
 
HI-DividendenPlus-Fonds 
 
HI-High Yield-Fonds 
 
HI-DividendenPlus Europa-Fonds 
 
HI-Absolute Return-Fonds 
 
HI-Renten Euro-Fonds 
 
HI-Renten Emerging Markets-Fonds 
 
HI-Corporate Bonds 2-Fonds 
 
HI-Multi Credit Short Term-Fonds 
 

HI-Aktienoptionen Zins Plus-Fonds 
 
HI-EM Credits Short Term-Fonds 
 
HI-Aktien Low Risk Euroland-Fonds 
 
HI-EM Credits Quality Select-Fonds 
 
HI-Renten Emerging Markets VAG-Fonds 
 

HI-DIVA 2024 Laufzeit-Fonds 
 
HI-Sustainable High Yield Defensive-Fonds 
 
HI-Sustainable Multi-Faktor Aktien Euroland-Fonds 
 
HI-DIVA 2025 Laufzeit-Fonds 
 
HI-Sustainable EM Corporate Bonds-Fonds 
 
HI-Green Bond-Fonds 
 
HI-Sustainable Multi-Faktor Aktien Global-Fonds 
 
HI-Sustainable High Yield Global-Fonds 
 
HI-DIVA 2026 Laufzeit-Fonds 
 
HI-Basisfonds Aktien Welt-I 
 
HI-Basisfonds Aktien Welt-X 

 

 
2553381-1 
 
2693426-5 
 
2720608-5 
 
2741413-5 
 
2797699-2 
 
2797705-7 
 
2797150-6 
 
2971900-2 
 
3169861-6 
 
3672754-3 
 
3440835-1 
 
3590855-7 
 
3746537-4 
 
3822465-5 
 
3906258-3 
 
4030855-3 
 
4200769-0 
 
4159078-7 
 
4226363-2 
 
4270287-8 
 
4226557-9 
 
4309605-6 
 
4307924-3 
 
4635545-9 
 
4635545-9 

    

 
Diese Angaben wurden mit großer Sorgfalt zusammengestellt. Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben kann jedoch keine Gewähr übernommen werden. Eine 
Haftung für allfällige Schäden, die direkt oder indirekt mit den vorliegenden Informationen zusammenhängen, ist ausgeschlossen. 


